东民发〔2022〕13号

鄂尔多斯市东胜区民政局转发《鄂尔多斯市民政局转发<关于加强社会工作新闻宣传

和2022年中国社会工作杂志征订

的通知>的通知》的通知
各镇街道办事处、各社会组织：

现将《鄂尔多斯市民政局转发<关于加强社会工作新闻宣传和2022年中国社会工作杂志征订的通知>的通知》转发你们，请认真贯彻落实。

附件：

1.《鄂尔多斯市民政局转发<关于加强社会工作新闻宣传和2022年中国社会工作杂志征订的通知>的通知》

2.2022年《中国社会工作》杂志征订任务表

鄂尔多斯市东胜区民政局
                       2022年3月3日

附件2：

2022年《中国社会工作》杂志征订任务表

	单位
	2022年

征订任务

	区民政局
	5本

	各镇街道办事处
	各1本（共15本）

	各镇街道办事处试点机构
	各1本（共15本）

	实训基地
	1本

	孵化基地
	1本

	五社联动服务中心
	2本

	社工服务中心
	1本

	合计
	40本

 鄂尔多斯市东胜区民政局                     2022年3月3日印发